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Skrivut meddelande i Outiook

Slutrapport fran ett projekt med ideella krafter

Fran:

Susanna Minnhagen (susanna.minnhagen@kalmar.se) Avsindaren finns i din
kontaktlista.

Skickat: den 18 april 2013 10:46:50

Till:

Anders Froberg (anders.froberg@vastervik.se); Bertil Lundgren

(Bertil. Lundgren@borgholm.se); Dennis Wistrom (dennis.wistrom@vastervik.se);
jens.nilsson@monsteras.se (jens.nilsson@monsteras.se); Kerstin Ahlberg
(kerstin.ahlberg@kalmar.se); Lennart Nilsson (lennart.nilsson@oskarshanm.se);
per.larsson@lnu.se (per.larsson@Inu.se); roland.engkvist@Inu.se (roland.engkvist@Inu.se);
Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Anders Gustafsson SF
(608.gustafsson@gmail.com); Anna Thore (Anna. Thore@kalmar.se); Eva-Kristina Berg
(eva-kristina.berg@torsas.se); Hans Sabelstrom (hans.sabelstrom@morbylanga.se); Harald
Hjalmarsson (Harald.hjalmarsson@vastervik.se); Hakan Algotsson
(hakan.algotsson(@torsas.se); Jan Erici (jan.erici@borgholm.se); Johan Persson
(Johan.Persson@kalmar.se); Karin Nilsdotter (karin.nilsdotter@kalmar.se); Kent
Ingvarsson (kent.ingvarsson@morbylanga.se); Leif Axelsson

(leif axelsson.politik@oskarshamn.se); Leif Larsson (leif larsson@rfklse); lisbeth lennartsson
(lisbeth. lennartsson@borgholm.se); Olof Johansson (olof.johansson.37@gmail.com); Peter
Wretlund (peter.wrethind(@oskarshamn.se); Robert Rapakko
(robert.rapakko@monsteras.se); Roland Akesson (roland.akesson@monsteras.se); Tomas
Kronstahl (tomas.kronstahLpol@vastervik.se); Anneli Nielsen
(anneli.nielsen@monsteras.se); asa.everbrand@rf.se (asa.everbrand@lrf.se); Bodil
Liedberg Jonsson (Bodil. LiedbergJonsson@oskarshamn.se); Carolina Gunnarsson
(carolina.gunnarsson@rfkl.se); Conny Jansson (conny.jansson@vastervik.se); Eva Jansson
(eva.jansson@kalmar.se); Goran Borgd (goran.borgo@borgholm.se); Kristiniina Kosunen-
Eriksson (kristiina.kosuneneriksson@torsas.se); Maria Almstedt
(maria.almstedt@morbylanga.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Susanna
Minnhagen (susanna.minnhagen@kalmar.se)

Kopia: kage.ekhund.kvistofta@hotmail.com (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej,

tankte att ni som ar med Kalmarsundskommissionen kanske ar intresserade av vad man astadkomma

med ideellt arbete. Skickar er slutrapporten fran Leader-projektet Kalmarsunds kustmiljo (2008-
2012), som ni kan kika pa och ladda ner via foljande lank:

https:
m

www.dropbox.com/s/dv8hxa9167wkdwp/Slutra

Hoppas den kan inspirera till fortsatt arbete for Kalmarsund!

Mvh Susanna

https://dub105.mail.live.com/mail/PrintMessag es.aspx?cpids=7c1a8006-a804- 11e2-8ea3-00215ad7bb44,m&is Safe=true&F olderlD=00000000-0000-0000-00....

ort%20Kalmarsunds%20kustmilj%C3%B6.pdf?

12



2013-04-20 Skrivut meddelande i Outlook

Susanna Minnhagen
Projeksamordnare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172
susanna.minnhagen@kalmar.se

Kalmar kommun| Serviceférvaltningen
Box 611|391 26 Kalmar

www.kalmarsundskommissionen.se

https://dub105.mail.live.comymail/PrintMessag es.aspx?cpids=7c1a8006-a804- 11e2-8ea3-00215ad7bb44,m&is Safe=true&F older|D=00000000-0000-0000-00... 2/2



